Prodluzovaci privod 5 zasuvek 7m EMOS

P0517

cena vc¢ DPH:
cena bez DPH:

Kod zbozi (ID):
PN:

Zaruka:

269 K¢
222 K¢

31015
1902050700

24 mésicl

barva: bila|délka: 7 m|détské clonky: ano|kryti: IP20|material zdsuvky a vidlice:
plastmax. zatéz: 2 300 W|napéeti: 250 V~|pocet zasuvek: 5|prodejni obal: 1 ks,
zavés|proud: 10 A max.|prirez vodice: 1,0 mm?2|typ izolace: PVC|USB vystup:

ne|vodiC: HO5VV-F3G|vypinac: ne
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